
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ 
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

fl 
INSTITUTO FEDERAL DE 

i EDUCAÇÂO,CIÉNCIA E TECNOLOGIA 

BC)LETIM D,E SE-RV1Ç0j' 

kRIiG() l.  I('ISO II, DA LEI N°4.965, DE 05/05/1966. 

1 EDIÇÃO EXTRA N° 01, DE 17 DE JANEIRO DE 2019. 

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP 

i\v. Presidente Jãnio Quadros, 330 - Santa Isabel - Teresina - I'l ('E!'. 64.053-39() - Fone (086) 3131-141 7 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ 

PORTARIA N° 178, DE 16 DE JANEIRO DE 2019. 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ANGICAL DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), 

nomeado pela Portaria n° 1081, de 30 de maio de 2017, publicada no Diário 

Oficial da União em 30 de maio de 2017, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, delegadas pela Portaria n°2.618, de 11/10/18, 

RESOLVE: 

Designar os servidores, lotados no Campus Angical, MELISSA DE 

LIMA MATIAS, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Nível de 

Classificação D, Nível de Capacitação II, Matrícula SIAPE n° 2023873, SAMARA 

MARIA VIANA DA SILVA LACERDA, Professora do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação IV, Matrícula SIAPE 

n° 1886994, CARINA PIRES DE SOUSA, Assistente em Administração, Nível de 

Classificação D, Nível de Capacitação III, Matrícula SIAPE n° 2153944, LIDIANE 

DE MORAIS EVANGELISTA, Odontóloga, Nível de Classificação E, Nível de 

Capacitação IV, Matrícula SIAPE n° 2068366, MANOEL ANTONIO DE SOUSA, 

Assistente em Administração, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação III, 

Matrícula SIAPE no 2153775, MARIA DA LUZ DA SILVA COSTA, Técnico em 

Assuntos Educacionais, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação III, 

Matrícula SIAPE n° 2153449, para, sob a presidência da primeira, comporem a 

Comissão para realização de Chamada Pública referente ao Curso Técnico 

Integrado ao Médio em Alimentos do lFPI-Campus Angical. 

ROGEF4IO SOUSAAZEVEDO 
Diretor Gera do IFPl - Campus Angical 


